Emploi du temps du semestre 1 - 2024-2025*

| Licence 1 Gestion
Lundi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
08:00
08:30 08h00-11h00 08h0(}-11h00.
09:00 —— . Macroéconomie
Comptabilité financiére
09:30 amphi. N (PMF) CMO02
10:00 P amphi. N (PMF)
— 10:30 10h00-13h00
: 1130 11h00-13h00 Introduction a la gestion
oo Méthodologie amphi. N (PMF)
: 12:30 amphi. N (PMF)
13:00 S0 12h30-15h30
12:00 - Histoire de I'économie
} 1430 amphi. I (PMF)
15:00
15:30 15h00-18h00
16:00 Statistiques appliquées 15h30-18h30
16:30 16h00-19h00 (0)\% (1 Statistiques appliquées
17:00 Macroéconomie amphi. H (PMF) CMO01
17:30 CMO01 amphi. N (PMF)
18:00 17h30-20h30 amphi. H (PMF)
1900 18:30 Introduction au droit pub
: 1930 amphi. H (PMF)
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
* Calendrier émis sous réserve de modifications ultérieures Légende
PTH: centre Panthéon
SOR: centre Sorbonne
A CSR: centre Censier
UNIVERSITE PARIS 1 cours obligatoire
PANTHEON SORBONNE

ECOLE DE MANAGEMENT
DE LA SORBONNE

|

cours optionnel




